بالارسکو می‌گوید: «ما شروع به ساخت یک دوربین پرنده کردیم که برای همه قابل استفاده باشد». قابلیت‌های موجود روی لیلی برای اهالی ورزش جذاب خواهد بود. اگرچه تصور این که یک فرد مسن بتواند به راحتی یک پهباد را بگیرد، کمی مشکل است.

=====

تاریخ انتشار: 30 اردیبهشت 1394

منبع: CES 2016
تاریخ انتشار: 30 اردیبهشت 1394
نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/news/world/653>

تاریخ انتشار:
30 اردیبهشت 1394

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/news/world/653>